
  
   2ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A - 

 VITRY-EN-ARTOIS
 03 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Planning

 

   J1 : Di 03/03/2019 - R1 (OP : 13h30 - DE : 14h45) 

Ouverture des portes, début de l'échauffement 13:30

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 14:25

pass compétition 14:30

1. 200 Nage Libre Messieurs (1 Série) 14:45

séries 0 du 50 Brasse Dames 14:45

2. 50 Brasse Dames (1 Série) 14:48

série 0 du 50 Brasse Messieurs 14:48

3. 50 Brasse Messieurs (2 Séries) 14:51

4. 100 Dos Dames (1 Série) 14:56

5. 100 Dos Messieurs (3 Séries) 14:56

séries 0 du 50NL Dames 15:05

6. 50 Nage Libre Dames (2 Séries) 15:10

série 0 du 50NL Messieurs 15:14

7. 50 Nage Libre Messieurs (1 Série) 15:17

8. 100 Papillon Dames (2 Séries) 15:18

9. 100 Papillon Messieurs (2 Séries) 15:24

Pause et remise des récompenses 15:30

séries 0 du 50 Dos Dames 15:50

série 0 du 50 Dos Messieurs 15:55

10. 50 Dos Messieurs (2 Séries) 15:58

11. 100 Nage Libre Dames (3 Séries) 16:02

12. 100 Nage Libre Messieurs (4 Séries) 16:10

13. 50 Papillon Dames (1 Série) 16:21

série 0 du 50 Papillon Messieurs 16:21

14. 50 Papillon Messieurs (1 Série) 16:24

15. 100 Brasse Dames (3 Séries) 16:26

16. 100 Brasse Messieurs (3 Séries) 16:35

17. 400 Nage Libre Dames (1 Série) 16:44

18. 400 Nage Libre Messieurs (1 Série) 16:44

Cérémonie protocolaire 16:52

Fin de la réunion 17:02
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   2ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A - 

 VITRY-EN-ARTOIS
 03 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 38.89

2. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 40.93

3. BRUYANT Lilly 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 43.45

4. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 44.59

5. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 48.41

6. BLERVAQUE Zelie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 50.07

7. DEZOTEUX Emma 2012 FRA CN COURRIÈRES 53.42

8. LECOCQ Louise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 55.40

9. BOITEL Lucie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:30.84

2. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:32.98

3. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:43.49

4. BRUYANT Lilly 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:43.95

5. FOURE Elsa 2009 FRA CN COURRIÈRES 1:44.14

6. VIGOUROUX Isis 2009 FRA CN COURRIÈRES 1:45.22

7. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:46.21

8. BLERVAQUE Zelie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:53.23

9. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:55.79

10. DUPUIS Louise 2009 FRA ENC ACHICOURT 2:00.20

11. LARIVIERE Eline 2009 FRA CN COURRIÈRES 2:00.51

12. DUPUIS Jeanne 2009 FRA ENC ACHICOURT 2:01.21

13. CANDELIER Léna 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 2:01.46

14. LECOCQ Louise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:03.96

15. DELPLANQUE Emilie 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:27.20

16. BOITEL Lucie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

17. CARLIER Melia 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

18. EVRARD Melody 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. CARLIER Melia 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

2. DUPUIS Jeanne 2009 FRA ENC ACHICOURT AT

3. DUPUIS Louise 2009 FRA ENC ACHICOURT AT

 100 m Dos Dames 

1. BARBIEUX Clara 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

2. CARLIER Melia 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

3. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 50 m Brasse Dames 

1. DEZOTEUX Emma 2012 FRA CN COURRIÈRES AT
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   2ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A - 

 VITRY-EN-ARTOIS
 03 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Brasse Dames 

1. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:09.89

2. BLERVAQUE Zelie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:11.71

3. BARBIEUX Clara 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

4. BOITEL Lucie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

6. BRUYANT Lilly 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

7. CANDELIER Léna 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

8. DELPLANQUE Emilie 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

9. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

10. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

11. EVRARD Melody 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

12. FOURE Elsa 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

13. LARIVIERE Eline 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

14. LECOCQ Louise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

15. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

16. VIGOUROUX Isis 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

 50 m Papillon Dames 

1. DEZOTEUX Emma 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

 100 m Papillon Dames 

1. DELPLANQUE Emilie 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:12.15

2. BARBIEUX Clara 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

3. CANDELIER Léna 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

4. DUPUIS Jeanne 2009 FRA ENC ACHICOURT AT

5. DUPUIS Louise 2009 FRA ENC ACHICOURT AT

6. EVRARD Melody 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

7. FOURE Elsa 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

8. LARIVIERE Eline 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

9. VIGOUROUX Isis 2009 FRA CN COURRIÈRES AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 38.91

2. JAMBART Nolhan 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 41.25

3. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CAILLON Mathéo 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:21.20

2. PETITFRÈRE Théo 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:21.26

3. BALIN-FERET Raphaël 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:23.07

4. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:28.98

5. GAVORY Victor 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:29.47

6. LIETARD Louis-David 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:30.44

7. BARUZIER Lenny 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:36.54

8. LEFEBVRE Ethan 2008 FRA CN COURRIÈRES 1:37.27
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   2ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A - 

 VITRY-EN-ARTOIS
 03 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

9. LOURS FERREIRA Mathias 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:41.46

10. SUDRIE Cesar 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:47.65

11. DUTHIEUW Maelrhys 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:53.50

12. BECART Duncan 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:54.08

13. FREBOURG Hugo 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:55.69

14. GINISTY Pierre 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:59.89

15. MEHAY Cyprien 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:00.56

16. FOURNIER Pierre 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 2:00.72

17. LEQUETTE Noah 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 2:02.89

18. SOUILLIEZ Hector 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:03.92

19. LOUCAO Nolan 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:07.19

20. BENKANOUN Rayan 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:09.63

21. BAKELLI Ramy 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:18.11

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. BENKANOUN Rayan 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

2. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

3. JAMBART Nolhan 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

4. LOUCAO Nolan 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. MEHAY Cyprien 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 7:16.26

2. BECART Duncan 2008 FRA RACING CLUB ARRAS AT

3. FOURNIER Pierre 2008 FRA RACING CLUB ARRAS AT

4. PAVIA Simon 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. PENIN Mathis 2008 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 50 m Dos Messieurs 

1. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 47.51

2. COGNON Benjamin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 1:01.98

3. ANSELIN Tom 2008 FRA CN FREVENT AT

4. BAKELLI Ramy 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. CODEVELLE Maxence 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

6. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

7. DUTHIEUW Maelrhys 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

8. FREBOURG Hugo 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

9. SOUILLIEZ Hector 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

10. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Dos Messieurs 

1. GAVORY Victor 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:47.27

2. LOURS FERREIRA Mathias 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:58.99

3. BARUZIER Lenny 2008 FRA ENC ACHICOURT 2:04.95

4. LOUCAO Nolan 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:13.75
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   2ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A - 

 VITRY-EN-ARTOIS
 03 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

5. PENIN Mathis 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 2:24.99

6. MEHAY Cyprien 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:27.55

7. ANSELIN Tom 2008 FRA CN FREVENT AT

8. BALIN-FERET Raphaël 2008 FRA ENC ACHICOURT AT

9. BENKANOUN Rayan 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

10. DELPLANQUE Alexandre 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

11. LEMOINE Samuel 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

12. LIETARD Louis-David 2008 FRA ENC ACHICOURT AT

13. PAVIA Simon 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

14. PETITFRÈRE Théo 2008 FRA ENC ACHICOURT AT

15. SUDRIE Cesar 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 51.31

2. COGNON Benjamin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 1:34.40

3. BAKELLI Ramy 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

4. CODEVELLE Maxence 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. DUTHIEUW Maelrhys 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

6. FREBOURG Hugo 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

7. SOUILLIEZ Hector 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

8. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. ANSELIN Tom 2008 FRA CN FREVENT 1:52.97

2. LEMOINE Samuel 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:58.87

3. BALIN-FERET Raphaël 2008 FRA ENC ACHICOURT 2:13.34

4. DELPLANQUE Alexandre 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:22.21

5. BARUZIER Lenny 2008 FRA ENC ACHICOURT AT

6. BECART Duncan 2008 FRA RACING CLUB ARRAS AT

7. CAILLON Mathéo 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

8. FOURNIER Pierre 2008 FRA RACING CLUB ARRAS AT

9. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

10. GAVORY Victor 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

11. GINISTY Pierre 2008 FRA RACING CLUB ARRAS AT

12. LEFEBVRE Ethan 2008 FRA CN COURRIÈRES AT

13. LEQUETTE Noah 2008 FRA RACING CLUB ARRAS AT

14. LIETARD Louis-David 2008 FRA ENC ACHICOURT AT

15. PETITFRÈRE Théo 2008 FRA ENC ACHICOURT AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. DULARY Timothée 2008 FRA CN FREVENT 44.38

2. CODEVELLE Maxence 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:01.45

3. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:05.02

4. COGNON Benjamin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

5. JAMBART Nolhan 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
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   2ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A - 

 VITRY-EN-ARTOIS
 03 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Papillon Messieurs 

1. CAILLON Mathéo 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:49.07

2. DULARY Timothée 2008 FRA CN FREVENT 1:57.25

3. LOURS FERREIRA Mathias 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 2:23.97

4. GINISTY Pierre 2008 FRA RACING CLUB ARRAS AT

5. LEFEBVRE Ethan 2008 FRA CN COURRIÈRES AT

6. LEMOINE Samuel 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

7. LEQUETTE Noah 2008 FRA RACING CLUB ARRAS AT

8. PAVIA Simon 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

9. PENIN Mathis 2008 FRA RACING CLUB ARRAS AT
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